
Senin 08.00-09.30 1. Sistem Sosial Politik Indonesia  (Kls A) 02035318 3 4 14 1. Budiman, S. IP., M.Si

 2. Jauchar, S.IP., M.Si

2. Pendidikan Anti Korupsi  (Kls A) 02055307 3 2 15 1. Prof. Dr. H. Harihanto, M.Si

2. Dra Lisbeth Situmorang, M.Si 

3. MSDM 3 U 3 1. Prof. Dr. H. Sutadji. M., MM

2. Dini Zulfiani S.Sos, M.Si

09.40-11.10 1. Evaluasi dan Pemantauan Pemb. 3 6 16 1. Prof. Dr. H. Sutadji. M., MM

2. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Metode Penelitian Kuantitatif  (Kls B) 02035322 3 4 24 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

2. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

3. Bahasa Indonesia   (Kls B) 00005303 3 2 25 1. Drs. Pudawari, M.Pd

11.20-12.50 1. Pengantar Hukum Indonesia (Kls A) 02035308 3 2 20 1. Rini Apriyanti, SH., MH

2. Erna Susanti, SH, M.Hum

2. Metode Penelitian Kuantitatif  (Kls A) 02035322 3 4 21 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

2. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

3. Lembaga Sosial 3 U 5 1. Prof. Dr. Hartutiningsih, M.Si

2. Novita Suryaningsih, MA

13.00-14.30 1. Praktikum II 3 6 22 1. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Bahasa Inggris   (Kls B) 02055332 3 2 24 1. Drs. H. M. Natsir, M.Pd

3. Demografi 3 U 6 1. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si
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2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

4. Psikologi Sosial 3 U 7 1. Dra Lisbeth Situmorang, M.Si 

2. Andreas Agung Kristato, S.Psi., M.Psi 

Selasa 08.00-09.30 1. Bahasa Indonesia   (Kls A) 00005303 3 2 22 1. Drs. Pudawari, M.Pd

2. Pendidikan Kewarganegaraan (Kls B) 00005302 3 2 24 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Inda Fitriyarini, S.Sos., M.Si

3. Sistem Sosial Politik Indonesia  (Kls B) 02035318 3 4 25 1. Budiman, S. IP., M.Si

2. Jauchar, S.IP., M.Si

09.40-11.10 1. Multikulturalisme 3 6 5 1. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Dr. Aji Qomara Hakim, MS

2. Pemberdayaan Masyarakat (Kls A) 02035309 3 2 6 1. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

3. Masalah Tenaga Kerja 3 U 7 1. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Dr. Sri Murlianti, S.Sos. M.Si

11.20-12.50 1. Metode Penelitian Kualitatif  (Kls A) 02035320 3 4 20 1. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Dr. Sri Murlianti, S.Sos. M.Si

2. Modal-Modal Pembangunan 3 6 21 1. Drs. Martinus Nanang, MA

3. Dasar-Dasar Logika  (Kls B) 02055314 3 2 22 1. Drs. Sugandi, M.Si.          

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

13.00-14.30 1. Urbanisme dan Masalah Sosial 3 U 4 1. Prof. Dr. H. Sutadji. M., MM

2. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Kepemimpinan Sosial 3 U 5 1. Prof. Dr. H. Sutadji. M., MM

2. Syarifudin, S.Sos., M.Si

3. Sosiologi Pembangunan 3 U 6 1. Dr. Sri Murlianti, S.Sos. M.Si

2. Drs. Badrudin, Nasir

Rabu 1. Perubahan Sosial & Pembangunan 3 6 14 1. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

2. Syarifudin, S.Sos., M.Si

2. Metode Penelitian Kualitatif  (Kls B) 02035320 3 4 15 1. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Dr. Sri Murlianti, S.Sos. M.Si

09.40-11.10 1. Kebijakan Pembangunan  (Kls A) 02035321 3 4 6 1. Prof. Dr. H. Sutadji, M., MM

2. Novita Surya Ningsih, MA

2. Pemberdayaan Masyarakat (Kls B) 02035309 3 2 7 1. Drs. Martinus Nanang, MA

08.00-09.30

2. Pemberdayaan Masyarakat (Kls B) 02035309 3 2 7 1. Drs. Martinus Nanang, MA

2. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

11.20-12.50 1. Bahasa Inggris   (Kls A) 02055332 3 2 14 1. Drs. H. M. Natsir, M.Pd

2. Statistik Sosial 3 6 15 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.Si

2. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

3. Sosiologi Korupsi 3 U 23 1. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Andi Ahmad Hasan T. S.ST., M.Si

13.00-14.30 1. Perencanaan Sosial   (Kls A) 02035319 3 4 14 1. Prof. Dr. H. Harihanto, M.Si

2. Prof. Dr. Hartutiningsih, M.Si

2. Pengantar Hukum Indonesia (Kls B) 02035308 3 2 15 1. Rini Apriyanti, SH., MH

2. Erna Susanti, SH, M.Hum

3. Perencanaan dan Perubahan Sosial 3 U 3 1. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Prof. Dr. Hartutiningsih, M.Si



Kamis 08.00-09.30 1. Ekonomi Kerakyatan 3 6 14 1. Prof. Dr. H. Sutadji, M., MM

2. Drs. Martinus Nanang, MS

2. Masalah-Masalah Sosial   (Kls A) 02035325 3 4 15 1. Dr. Sri Murlianti, M.Si

2. Drs. Sugandi, MS

3. Masalah Ketenagakerjaan  (Kls B) 02035323 3 4 16 1. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Dr. Sri Murlianti, S.Sos. M.Si

09.40-11.10 1. Sistem Informasi Sosial 3 6 14 1. Drs. Sugandi, MS

2. Syarifudin, S.Sos., M.Si

2. Pendidikan Kewarganegaraan (Kls A) 00005302 3 2 15 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

2. Inda Fitriyarini, S.Sos., M.Si

3. Masalah-Masalah Sosial   (Kls B) 02035325 3 4 16 1. Dr. Sri Murlianti, M.Si

2. Drs. Sugandi, MS

11.20-12.50 1. Masalah Ketenagakerjaan  (Kls A) 02035323 3 4 5 1. Prof. Dr. H. Harihanto, MS

2. Dr. Sri Murlianti, S.Sos. M.Si

2. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls B) 02055331 3 2 6 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

3. Sosiologi Politik 3 U 7 1. Prof. Dr. H. Sutadji, M., MM

2. Sarifuddin, S.Sos, M.Si

13.00-14.30 1. Perencanaan Sosial   (Kls B) 02035319 3 4 5 1. Prof. Dr. H. Harihanto, M.Si

2. Prof. Dr. Hartutiningsih, M.Si

2. Manajemen Resolusi Konflik 3 6 6 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Dr. Ir. Setiawati, MP

3. Kesejahteraan Keluarga 3 U 23 1. Dra. Erni Asneli Asbi, M.Si

2. Lisda Sofia, S.Psi., M.Psi

4. Sosiologi Industri 3 U 26 1. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

2. Novita Surya Ningsih, MA2. Novita Surya Ningsih, MA

Jum'at 08.00-09.30 1. Dasar-Dasar Logika  (Kls A) 02055314 3 2 14 1. Drs. Sugandi, M.Si.          

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

2. Pemb. Masyarakat Perbatasan  (Kls A) 3 4 15 1. Prof. Dr. Adri Patton, M.Si

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

3. Kebijakan Pembangunan  (Kls B) 02035321 3 4 16 1. Prof. Dr. H. Sutadji, M., MM

2. Novita Surya Ningsih, MA

4. Sosiologi Perkotaan 3 U 23 1. Prof. Dr. Hartutiningsih, M.Si

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

09.40-11.10 1. Pendidikan Anti Korupsi  (Kls B) 02055307 3 2 15 1. Prof. Dr. H. Harihanto, M.Si

2. Dra Lisbeth Situmorang, M.Si 

2. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls A) 02055331 3 2 16 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

3. Pemb. Masyarakat Perbatasan  (Kls B) 3 4 17 1. Prof. Dr. Adri Patton, M.Si

2. Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

4. Pendidikan Agama Islam 3 U 3 1. Drs. H. Hamdan, M.Si

2. Drs. Muhibudin.

Samarinda,  30 Januari 2017

 An, Dekan

Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si

NIP. 19550820 198403 1 001


